令 和 ６ 年 1 0 月 ９ 日

環境エネルギー部循環型社会推進課

報道関係者各位

不法投棄監視スカイパトロールの結果（概況速報）について

 本日、実施した状況は下記のとおりでしたので、お知らせします。

記

１ 実施場所

庄内地区 山形県警察ヘリ（がっさん）

※置賜地区は中止となりました。

２ 実施結果

  新たな不法投棄等は、確認されませんでした。

３ 今後の対応

  新たな不法投棄等が発生しないよう、引き続き監視を強化していきます。

 【問合せ先】

 環境エネルギー部循環型社会推進課

 課長補佐（廃棄物対策担当） 石川

 TEL 023-630-3021

報道監 環境エネルギー部次長 遠藤